330 Liberum pronuntiat Inveniam eandem in omnibus illis
Conditionibus punit Casus amicus Vadio ac legamentis
natura omnium legat omni fieri et annihilat ac
de bonis conde dicit Regis tibi Summa sup:
Sempiterna suffragio dicitur esse satisfactorem. expulserit

Kulczycki Kulczykis Obligat.

Comparans personaliter eorum Officiis
Hic dicitur factis Capituli Premislensis
Dni Roberti Wasio Kulczycki Polozak Janus meus
et supore episcopi aeternis Deibus Amis ditionibus
Sub quibusvis propriis et competens vacando p[er] se
V[er]o factis Capituli Premislensis ditione quod
autem p[er] extenuat et de bonis suis ac bonis suis
generat omnibus tota explanatione incurrendo et sub
quando galam libere p[er] se ac per se ipsum regit
Quia ipse Bonasua propria et hereditaria infra
Denique tempore Martini alias Ograd Wiczarz h[er]ed:
oziesci totum auctur solowin[us] ad d[omi]n[us] lew[is] gra:
nec tota Polonia p[er] totum in sorte Danlow[is]ke
Nuncupato in bonis Villa Kulczycki Districu p[er] se
Premislens[is] consistens p[er] omni tempore Juris do:
minio et proprietate p[er] omnes et singulos bonos
eundem Utilitatibus p[er] omnes et singulos redditibus
Commodis emolumentis et obventionibus attinent[ibus] et per
tinentibus quibus omnibus p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
omni proprietate ac p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se
gratias pro se Regis tibi p[er] se p[er] se p[er] se
gratiam reverendo et excipiendo p[er] se p[er] se
et bona ipsemet Regis tenet habet et

Signo dicit

postdebita ipsorum concernent alicuius serventur Jam
canonic et defacto Nobili Salvo dellyzeli Maximo In
et illius suorum in Summa sexaginta floren Pollo
cent veniisti liquidi debiti mutuatog per se Ante
apud ipso pecunia hinc et ab actu presenti addit et fe.
Item conversionis Sancti Pauli Apostoli pro parte Ven.
turum et indeferri pro tunc bonorum eorum exemptionem
Summa Supradicta totali et inveniunt per solutem ex.
tunc de Anno ad Annum pro simili die et festo finem
Sancti Pauli Apostoli inveniunt et sic consequent
de festo ad festum Anno ad Annum Annis et festis sine
cessante et immutate sequentibus ad realem bonorum
eandem exemptionem Summa memorata totali
et inveniuntam ex solutem obligavit inveniunt et inveniunt
aut potest per debitorum obligatis inveniunt et inveniunt
In quibus quidem bona debitorum obligata et inveniunt
vane ex numeris et defacto idem Nobili Maximo memorata
Obligatio eius et illius suorum coram Officio debitorum
dicit et admittit realem inveniunt et actuali pecuniam
possessionem per Maritalem quemcumque competere et illis
duos dies quorum volunt officii acceptantur Per se
Obligatio eius et illius suorum hinc etiam bona
debitorum obligata et inveniunt cum illius eorum debitorum
statibus et emolumentis competere et pro gratia quibus
tenendi habent et possident illis quiete et pacifice debitorum
fruendi ac ad usus suos et hereditum suorum quos bene
placuit usufructus libere et effectualiter conueniendi
Debitorum et tenebitur memorata Regis pro parte ac de
in honore in et super bonis suis generatim omnibus ac
Summis pecuniarum quibus habet et habere iure

140
memoratis Obligationibus suis in omni et obligat Personis
ipsum et eius Successores in diebus bonis Personis obligat
et ratione eorundem ab omni et quavis impositione iura
quarumcumque Personarum suarumque Personarum Statu
et Secus suarum existit exarundem in omni Iudicio
et Officio Regni semper totis quibus opus fuerit tue:
vi defendere evincere intendere et liberare inde
minime cum pondere reddere Necnon bona eaq[ue] Personarum
obligata et inuadunt ab omnibus in genere Iuris et
Personarum omnibus et personarum Super eaq[ue] bona
modo quovis iuribus Personarum factis et faciendis
tum etiam a quibusvis Personis in eadem bona modo pro
curantur importatis et importantibus Suis denique et Per:
sonis Praefatis unis quibusvis in quovis qua:
ctu et gradu unis dependent in quovis Iudicio et Officio
Regni obtinere et obtinere a Sup[er] eiq[ue] bonis Personarum obli:
gatis modo quovis personarum et personarum emun:
dare et liberare mundum et liberare semper facere
ac etiam Intentionem Personarum Officio Personarum admittit
dum in fide bonorum Personarum Personarum obligat officio per Me:
nitenalem et Nobiles inquiratur nunc negare uno
debet et tenebitur eandem liberare et effectualiter ad:
mittere dare etiam in eadem personam et unumquod
Personarum Personarum obligat tamen parte in vobis non
procedit nec admittit Personarum Obligationum suam et eius
Successores in diebus bonis Personarum obligat nullomodo
iniuriore ita ut eandem Obligationem cum aliis Successores
bona eaq[ue] Personarum obligata cum unis eorundem vobis
tatis et emolumentis competens et personarum quavis

Invenit

In scripturis presentibus obliganda vigore tenere habere et
possidere illis in fine queat et possit idq. sub Vadio simul
Summa Sexaginta florenorum Pleneque perenne Reg.
quiescentem suorum Succores memorato Obligatio suo
Voluntate Succoris ob non complemendum et Singularum
tam in toto qui in quavis minima parte toties quod fuerit
ad solvendum succumbendo. In quo quis Vadio modo scripto
ad solvendum succumbente ac realia principalia ex parte non
completa complenda citat eandem memorat. Reversum
Nobiles Vasco Gulerzeli Succoris ad instanciam
Seperti Nobilis Salam Gulerzeli Succoris pro ad Offium
Sensu castro Camerale Premisliensi factum Recepi supp.
scripto quodam videlicet spectat mediante semper in primo
citatis termino tantum peremptorio stare unparere videlicet
Vadium statum licet in causa presentis satisfactum ac omne iud.
catum paret debet et tenebitur leg. ac sub Succore ad ead.
omnia in sub et obijat presentibus. Nullum terminum pro
peremptorium et alios omnes ex parte consequentem facti eiusd.
terminos semper peremptorios vera infirmitate proinde
non minore veritate Succorum Legatione infra de supra Re.
quum tenentis in litem ad Munimenta ad Civitatem Volaticis
quibus dilatoribus et legalibus impedimentis non differendo
ad quietum et tunc ultra quod Offium facti castri Prem.
misliensi terminos dilatorum sibi non recipiendo Nulla q. Mo.
tionis Appellationes ac eorum pro eorum favore ac p. s.
omnia p. s. singulis vel implicat eorum suspenditur
fatalis iuris p. s. Tom bello fontentines ac aliis
quibuslibet suis remediis et defens. non subterfugendo
nec modo alio quibus evadendo Hac sua p. s. p. s. p. s.
Receptione ad omnia et omnia mediante